ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22/01/11-1/2023

«04» апреля 2023 года Москва

Γ.

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению д е л а № 22/01/11-1/2023 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия ФАС России, Комиссия) в составе: <...>,

рассмотрев дело № 22/01/11-1/2023 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – дело № 22/01/11-1/2023) по признакам нарушения Ассоциацией арбитражных управляющих «Сибирский центр экспертов антикризисного управления» (ОГРН 1035402470036, ИНН 5406245522, адрес юридического лица: <...>) части 5 статьи 11 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения и изучения дополнительных доказательств в целях обеспечения объективного, всестороннего и полного рассмотрения обстоятельств по делу № 22/01/11-1/2023.

В соответствии с пунктом 2 части 1 и частью 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 22/01/11-1/2023.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 22/01/11-1/2023 на 10 мая 2023 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, Зал коллегии.

Для оформления пропусков в здание ФАС России (125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11,

4 этаж, Зал коллегии) необходимо заблаговременно связаться с <...> консультантом отдела расследований на товарных рынках Управления по борьбе с картелями

ФАС России (тел: 8-499-755-23-23, доб. <...>).

Для участия в заседании комиссии посредством использования систем видео-конференцсвязи

(далее – BKC) необходимо заблаговременно представить на адрес электронной почты delo@fas.gov.ru ходатайство о рассмотрении дела посредством ВКС, а также доверенность и иные документы, подтверждающие полномочия присутствующих на заседании лиц.